Малая научная студенческая структура                                                             Верхняя Масловка, д. 15, 127083

студенческий научный кружок                                                                                Телефон Руководителя:
«Самоуправление»   +7(985)999-23-76
Финансового университета   E-mail:
при Правительстве   mnss.snk.samoupravlenie@sk-fa.ru
Российской Федерации  https://sk-fa.ru/science

Протокол № 4

от «27» декабря 2022 г.

заседания малой научной студенческой структуры

студенческого научного кружка «Самоуправление»

Научный руководитель – к.соц.н., доцент, доцент кафедры «Государственное и муниципальное

управление» Адамская Любовь Владимировна

Председатель – Большова Евдокия, студент группы ГМУ22-7

Секретарь – Приймак Виктория, студент группы Ю21-4

Присутствовали: 16 человек (список прилагается)

Приглашенные: д.э.н., доцент, профессор кафедры «Государственное и муниципальное управление»,

заместитель заведующего кафедры по научно- исследовательской работе Факультета «Высшая школа

управления» Красюкова Н.Л.

Повестка дня:

1. О проведении Мастер-класса об основах научно-исследовательской работы на тему:

«Методические рекомендации по подготовке и подаче научного доклада».

ВЫСТУПИЛИ:
1. Красюкова Н.Л. – рассказала о важных аспектах научной деятельности, сборе необходимого

материала и значимости построения правильной структуры научных статей. Отдельное внимание

уделила основным требованиям к научным работам для публикации в журналах, затронула

методики исследования и актуальность научной новизны доклада.

ПОСТАНОВИЛИ:
Информацию принять к сведению и разместить на сайте кафедры «Государственное и

муниципальное управление» Факультета «Высшая школа управления».

      Приложение: 1. Список присутствующих на 1 л. в 1 экз.

Председатель                                                                                              Е.А. Большова

Секретарь                                                                                            В.Ю. Приймак

Приложение № 1

к протоколу заседания

МНСС СНК

«Самоуправление»

от 27.12.2022 № 4

СПИСОК

присутствующих участников заседания МНСС СНК «Самоуправление»

от 27.12.2022

1. Адамская Л.В., научный руководитель,

2. Амирджанян И.Г.,

3. Большова Е.А., председатель,

4. Джамбеков А.А.,

5. Ерошик М.В.,

6. Короткова Е.А.,

7. Кочетова А.А.,

8. Лютых Е.А.,

9. Панкратьев И.С.,

10. Полякова Е.М.,

11. Приймак В.Ю., секретарь,

12. Пучков Н.М.,

13. Рыбакова В.С.,

14. Савин Н.Н.,

15. Сиротова О.А.,

16. Учуватова Е.В.

Секретарь                                                                  В.Ю. Приймак